
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г. Жердевка № 429

О внесении изменений в Порядок формирования перечня налоговых расходов
городского  поселения  города  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской
области и осуществления оценки налоговых расходов городского поселения
города  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской области от 27.01.2020 № 33

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
города Жердевка Жердевского района Тамбовской области в соответствие с
действующим законодательством, администрация города постановляет:

1. Внести  в  Порядок  формирования  перечня  налоговых  расходов
городского  поселения  города  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской
области и осуществления оценки налоговых расходов городского поселения
города Жердевка Жердевского района Тамбовской области»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской области от 27.01.2020 № 33, следующие изменения:

в подпункте 3.1.1 слова «, в том числе оценку совокупного бюджетного
эффекта  (самоокупаемости)  в  отношении  стимулирующих  налоговых
расходов» исключить;

в  Перечне  показателей  для  проведения  оценки  налоговых  расходов
городского  поселения  города  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской
области (приложение № 1 к Порядку):

дополнить позицией 3.3(1) следующего содержания:

« 3.3(1) Общая численность 
плательщиков налогов (единиц)

Управление Федеральной 
налоговой службы по 
Тамбовской области »;

пункт 3.7 признать утратившим силу.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские

новости»  и в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/

